Of. G.P. n.º 0333/2003

Sorriso - MT, em 16  de Julho de 2003.

Excelentíssimo Senhor!

Vimos através do presente solicitar a este Cartório Eleitoral, o diploma de Vereador do Sr. José Augusto Brandt, eleito nas eleições de 2000, para a legislatura de 2001 a 2004, o qual foi empossado como titular da cadeira de vereador, assumindo a vaga do Edil Mauro Savi, em 21 de outubro de 2002.

Segue em anexo cópia da Ata da 31ª Sessão Ordinária, Termo de Renuncia do Vereador Mauro Savi e o termo de Compromisso e Posse do Sr. José Augusto Brandt.

Sendo o que se apresenta para o momento, externamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Alei Fernandes                                   Chagas Abrantes

Presidente                                            1º Secretário

AO

EXMO. SR. JUIZ DA 43º ZONA ELEITORAL

COMARCA DE SORRISO

NESTA.